
Wüsthof Gourmet (1025046314), ostrze ze
szlifem falistym 14 cm, stal nierdzewna, do
mycia w zmywarce, ostry nóż ze szlifem
Indeks: 313061 Producent: Wüsthof Kod producenta: 1025046314

Cena: 241.56 zł

Opis

Wüsthof Gourmet (1025046314), ostrze ze szlifem falistym
14 cm, stal nierdzewna, do mycia w zmywarce, ostry nóż ze
szlifem
Producent: Wüsthof

Firma Gourmet oferuje wysokiej jakości noże marki Wüsthof Basics, w tym ostry nóż uniwersalny o długości ostrza 14 cm.
Ten nóż zachwyca nie tylko dobrą jakością i przystępną ceną, ale także niezawodną funkcjonalnością.

Dzięki specjalnemu szlifowi falistemu, nóż stołowy Gourmet idealnie kroi bez rozrywania przez krokodyla, bułki czy skórkę
pomidora. Jest to profesjonalny nóż kuchenny, bardzo ostry oraz stabilny ze względu na proces lasowania ostrza,
wykonany w 35 etapach roboczych.

Nóż Gourmet nadaje się do mycia w zmywarce, a ergonomiczny uchwyt umożliwia precyzyjne i dynamiczne cięcie. Jest to
również doskonały wybór dla tych, którzy szukają noża o dobrym stosunku jakości do ceny. Wyprodukowany w Niemczech,
w Solingen, ten nóż kuchenny oferuje wysoką jakość oraz wiele przyjemności w kuchni.

Firma Gourmet oferuje artykuły firmy Wüsthof Basics jako wysokiej jakości nóż zachwycają nie tylko swoją dobrą
jakością i przystępną ceną, ale także niezawodnym nożem Solinger – tak jak ten uniwersalny nóż
Nóż stołowy z falistym ostrzem – dzięki specjalnemu szlifowi falistemu nóż kroi w czystości i bez rozrywania przez
krokodyla, bułki lub skórkę pomidora – również do cięcia jak salami w jednym kawałku. Wysokiej jakości nóż, bardzo
ostry
Ostry i stabilny – laserowane ostrze noża jest przetwarzane w 35 etapach roboczych w taki sposób, że dzięki twardości
56° Rockwell i przedłużeniu pod uchwytem jest porównywalne ze stabilnością i ostrością kutych profesjonalnych noży
kuchennych
Nadaje się do mycia w zmywarce – ergonomiczny uchwyt ze specjalnego tworzywa sztucznego jest potrójnie nitowany
i absolutnie łatwy w utrzymaniu. Dzięki niewielkiej wadze profesjonalny nóż kuchenny umożliwia precyzyjne,
dynamiczne cięcie – a więc wiele radości w kuchni
Wüsthof Gourmet przekonuje bardzo dobrym stosunkiem ceny do jakości i jest zarówno interesującym zestawem
startowym do prywatnego gospodarstwa domowego, jak i podstawowym wyposażeniem gastronomicznym
(profesjonalna). Nóż kuchenny – wyprodukowany w Niemczech, w Solingen

język: german
waga przedmiotu: 91 grams



Stan Nowy

Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Firma Gourmet oferuje artykuły firmy Wüsthof Basics jako wysokiej jakości nóż
zachwycają nie tylko swoją dobrą jakością i przystępną ceną, ale także niezawodnym nożem Solinger – tak jak ten
uniwersalny nóż, Nóż stołowy z falistym ostrzem – dzięki specjalnemu szlifowi falistemu nóż kroi w czystości i bez
rozrywania przez krokodyla, bułki lub skórkę pomidora – również do cięcia jak salami w jednym kawałku. Wysokiej
jakości nóż, bardzo ostry, Ostry i stabilny – laserowane ostrze noża jest przetwarzane w 35 etapach roboczych w taki
sposób, że dzięki twardości 56° Rockwell i przedłużeniu pod uchwytem jest porównywalne ze stabilnością i ostrością
kutych profesjonalnych noży kuchennych, Nadaje się do mycia w zmywarce – ergonomiczny uchwyt ze specjalnego
tworzywa sztucznego jest potrójnie nitowany i absolutnie łatwy w utrzymaniu. Dzięki niewielkiej wadze profesjonalny
nóż kuchenny umożliwia precyzyjne, dynamiczne cięcie – a więc wiele radości w kuchni, Wüsthof Gourmet przekonuje
bardzo dobrym stosunkiem ceny do jakości i jest zarówno interesującym zestawem startowym do prywatnego
gospodarstwa domowego, jak i podstawowym wyposażeniem gastronomicznym (profesjonalna). Nóż kuchenny –
wyprodukowany w Niemczech, w Solingen
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: WÜSTHOF
rozmiar: 14cm
numer części: 1025046314
waga opakowania przedmiotu: 0.091 kilograms
producent: Wüsthof
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4002293104096
zalecane węzły przeglądania: 20853735031, 20658154031
numer modelu: 1025046314
nazwa przedmiotu: Wüsthof Gourmet (1025046314), ostrze ze szlifem falistym 14 cm, stal nierdzewna, do mycia w
zmywarce, ostry nóż ze szlifem
data premiery: 2020-07-07T00:00:01Z
rodzaj konstrukcji: Podrobiony
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-16T18:00:20.036Z
materiał: stal szlachetna

Parametry
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